
15/03/23, 13:25 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2023 - Análise Técnica sobre Habilita…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760373256171404581&simpl=msg-f:1760373256171… 1/2

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2023 - Análise Técnica sobre Habilitação (2) -
ROTAS CAPIXABAS
2 mensagens

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br> 14 de março de 2023 às 15:38
Para: dvcop <dvcop@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, "de Almeida, Tatiana" <tatiana.almeida@tjam.jus.br>, Karla Rozeana
Bau Zarth <karla.zarth@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao Pregão Eletrônico n° 008/2023, (SEI nº 2022/000027214-00) da Licitante classificada sob análise,
Empresa  ROTAS CAPIXABAS, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para
a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à Divisão de Compras e Operações:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje,
14/03/2023, às 15:30h.

--
Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Wendell M. do Nascimento
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743

4 anexos

Atestado Serviços Norte Pais.pdf
54K

nfe_1253797_2.pdf
68K

voucher aéreo.pdf
80K

TC-04-2023 - ROTAS CAPIXABAS TURISMO LTDA - SERVIÇOS DE COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO,
REMARCAÇÃO, REALOCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS.pdf
170K

Karla Rozeana Bau Zarth <karla.zarth@tjam.jus.br> 15 de março de 2023 às 12:41
Para: Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>
Cc: dvcop <dvcop@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, "de Almeida, Tatiana"
<tatiana.almeida@tjam.jus.br>, Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br>

Sr. Pregoeiro, boa tarde.

Em análise aos documentos enviados pela empresa ROTAS CAPIXABAS, informamos que foi possível confirmar
autenticidade bem como os mesmos atendem ao Termo de Referência.

Atenciosamente

callto:(92)+2129-6743
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=186e1a264e31bd25&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lf8nkrlt0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=186e1a264e31bd25&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lf8nkyic1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=186e1a264e31bd25&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lf8nlgnn2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=186e1a264e31bd25&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lf8nnmui3&safe=1&zw


15/03/23, 13:25 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2023 - Análise Técnica sobre Habilita…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760373256171404581&simpl=msg-f:1760373256171… 2/2

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--


